
Zarządzenie nr 107/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 10 czerwca 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie wytycznych dotyczących budowy 

programu studiów oraz wzoru wniosku o utworzenie nowego kierunku studiów wyższych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 8, art. 63 ust 1 oraz art. 67 ust. 4 i 5 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.),  
§ 3, § 4, § 9 i § 13 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 
2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2787), oraz § 29 pkt 11 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
30 stycznia 2020 roku w sprawie wytycznych dotyczących budowy programu studiów  
oraz wzoru wniosku o utworzenie nowego kierunku studiów wyższych, zmienionym 
zarządzeniem nr 127/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
17 czerwca 2020 roku, zarządzeniem 211/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 30 września 2020 roku, zarządzeniem nr 120/2021 Rektora Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 września 2021 roku oraz zarządzeniem nr 90/2025 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 16 maja 2025 roku, dokonuje 
się następujących zmian: 

W § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W harmonogramie realizacji programu studiów uwzględnia się katalog przedmiotów,  
w ramach których wybrane zajęcia, poza lektoratem z języka obcego, prowadzone są  
w języku angielskim. W danym roku akademickim jednostka organizacyjna zapewnia 
studentom co najmniej: 

1) 20 godzin zajęć z ww. katalogu przedmiotów dla studentów studiów stacjonarnych; 

2) 10 godzin zajęć z ww. katalogu przedmiotów dla studentów studiów niestacjonarnych.”. 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 90/2025 z dnia 16 maja 2025 roku zmieniające zarządzenie  
nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 stycznia 2020 
roku w sprawie wytycznych dotyczących budowy programu studiów oraz wzoru wniosku  
o utworzenie nowego kierunku studiów wyższych. 



§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                            z up. REKTORA 
 

                                                                                   dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK 
 

 

 


	Zarządzenie nr 107/2025
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 10 czerwca 2025 roku
	zmieniające zarządzenie nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie wytycznych dotyczących budowy programu studiów oraz wzoru wniosku o utworzenie nowego kierunku studiów wyższych

